**In festo Agnetis 27**

**S**imile ē reḡm̄ clor̄  
dece v̄ḡm̄bz q̄ acci  
pietes lapides suas  
exierūt obvia s̄p̄o et s̄p̄o  
re q̄nq̄ autē ex eis erant  
fatue et q̄nq̄ prudetes fa  
tue accep̄tis lampadib̄ nō  
sup̄erūt oleū sc̄m̄ prud̄  
vero acceperūt oleū in v̄s  
sub lapadib̄ q̄oram autē  
facete s̄p̄o dormitauerūt  
de et dormierūt Aḡm̄  
 De fin̄ ali iudicio et de statu  
 q̄templatorū in ip̄o iudicio  
 Vn̄ h̄c p̄ v̄ḡines design̄t̄  
 q̄templatiū q̄ sc̄m̄ d̄uonia  
 nudat̄ ceitate m̄c̄e et de  
 tudine s̄p̄o Bit castitas pu  
v̄ḡinitas nudat̄ ceitate  
intellectus et p̄uitate affectus

q̄m̄c̄ ad q̄p̄plac̄ d̄ip̄o  
 per dece q̄ v̄ḡines siḡficat̄  
 v̄m̄sitas q̄templat̄ q̄ m̄c̄  
 denari q̄ p̄m̄ digito ut p̄  
 limes m̄c̄o s̄t̄ oq̄ oeb̄  
 alij nū q̄ponit̄ q̄ oeb̄ m̄c̄  
 qui sequit̄ q̄ponit̄ oq̄ de  
 naio et digito p̄c̄e q̄ per  
 denari v̄m̄sitas siḡficat̄  
 v̄n̄ d̄iat Ecce ē reḡm̄  
et c̄m̄a militas q̄ntū ad sta  
tū q̄templatorū dece v̄ḡi  
m̄bz q̄ntū ad ip̄os q̄templat̄  
v̄m̄sitate ut est d̄m̄ que  
accipietes lapides suas  
opa vite q̄templatic que s̄t  
bona ex ḡne Exierūt obri  
am s̄p̄o et s̄p̄o ordiate  
v̄ta q̄templatiua ob̄cedo ut  
possent ordiate et sc̄m̄ ob  
v̄re s̄p̄o veniet̄ ad iudiciū  
vbi quodget sibi c̄m̄a t̄d̄ic̄  
nudata nō habete m̄c̄a  
la m̄ ruga at̄nq̄ autē ex  
eis erant fatue et q̄nq̄ p̄d̄  
prud̄cia ē v̄t̄ d̄irectiua  
op̄es h̄uānoib̄ in debitu si  
nem t̄d̄ic̄ auriga v̄tutū  
prud̄etes autē c̄d̄emplatiū  
s̄opa sua bona ex ḡne or  
dinat̄ ad debitu sine s̄ ad  
gl̄am̄ dei p̄nc̄ipalit̄ et ad  
p̄f̄ic̄oz s̄ū et ad edificatioz  
p̄om̄i et q̄ fatuitas ē p̄ua  
prud̄encie c̄n̄tr̄ia s̄ fatue  
v̄ḡines s̄t̄ q̄templat̄ a p̄d̄o  
sine d̄cl̄m̄at̄oz p̄a gl̄az et  
saure h̄om̄ p̄nc̄ipalit̄ in  
sedentes de q̄nq̄ fatue  
accip̄t̄ lapidib̄ nō sup̄erūt  
oleū sc̄m̄ oleū q̄ntū ē

puale gaudium quod est de op  
 bus bonis factis pro deo. 10<sup>o</sup> pbi  
lipis ius. Gaudete in domino  
hoc autem oleum non habet  
fatue pro defunctis in terra  
licet habeat lapides et opera  
bona de quibus prudenter non  
acciperent oleum in vasis suis  
lampadibus quia pro ratione ite  
nomis gaudet in domino de operibus  
suis bonis. Dicit autem gaudi  
um istud oleum ex eo quod fouz  
et nutrit ignem caritatis. Ego  
em quod delatant in opere foras  
et melius operant et per quos  
differunt ut eis maior caritas  
infundatur. Vasa autem in quibus  
hoc portatur oleum sunt virtutes  
appetitae tam interioribus quam exterioribus  
in quibus hoc gaudium reddi  
dat. 11<sup>o</sup> horam autem facite  
sponsa mora autem ista est de  
tursus temporis ab ascensu usque  
usque ad diem iudicii. In enim  
durant per mille scelerum et  
sepaginta octo annos et residuum  
est nobis metum. In hoc autem  
metu nullo tempore moriuntur omnes  
tam boni quam mali. 12<sup>o</sup> dicit  
dormitauerunt omnes per quos  
corruptores et ad mortem decli  
nator. Et dormiunt per mortem  
torpale tam facile enim prope  
opitatur mortuum a sepulchro  
quam aliqui puri homo dormiente  
a loco et deo mortuus dormiunt.  
Media autem nocte cla  
mor factus est ecce sponsa venit  
Ecce obuia ei dicit surrexerunt  
ocis virgines ille et orna  
uerunt lampades suas fatue  
autem sapientibus dixerunt

date nobis de oleo vris quia  
lampades nre extinguntur  
Responderunt prudens dicit  
ne forte non sufficiat nobis  
et vobis. Ite porta ad vos dicit  
et emite vobis dum autem nre  
emere vult sponsa et que pate  
erat intueretur ad eos ad iur  
nas et clausa est ianua. Non  
sine vero veniunt et relique vir  
gines dicit dicit dicit dicit  
apertam nobis ait ille respondit ait  
Amic dicit vobis nescitis vos vi  
gilate itaque quia nescit diem  
et horam. Agitur hic de iud  
icio exannuatois ita per dicit  
opa que placet dicit ergo  
media nocte. non quod iudicium  
futurum sit in media nocte  
sed in die secundum illud quod Corin  
thios dicit dicit dicit dicit  
Et quia tempus iudicii est nobis oc  
cultum. Deo media nocte i  
nullo presciente clamor factus  
est et vox prope ut angelus  
ad vocandum mortuos ad iudicium. 13<sup>o</sup>  
Dicitur reddet unicuique secundum  
opa sua. Ecce pro obuia ei  
tribunali ei assidentibus dicit  
surrexerunt ocis virgines ille  
quod ovis rursus et hoc et mali  
ut appareat in iudicio. Et or  
naverunt lampades suas veni  
endo ad nocte cogit de  
iniqua suorum operum et bonitate  
temporis fatue aut sapientibus  
dixerunt date nobis de oleo  
vris quia fatue virgines nre  
ad quid iudicium quanc laudis  
quod habuerunt in hoc factis si for  
te per hoc se possunt aliquo  
modo iuuare quia lampades nre  
extinguntur. 14<sup>o</sup> opa cum ma

ecce sponsa venit et xpc  
 venit ad iudicium

que liberum tota hoste ut  
viderent ab eis pite iudice  
sine amiserit qd defm de  
bite itentis uel magi sta  
petio rana traspio uera  
gat quill qd potit ad alium  
gratuz usqz rre p auxo  
habdo nec ab qntatuz  
usqz potit aliud uiuad hys sed  
sibi sibi suffiat sua iusticia  
Et hoc e qd subdit ne  
forte sufficiat nobis et uobis  
ite potit ad uedetes emi  
te uobis Exprobrat e pite  
fatuitat m hor qd b opera  
de que dederit p fauore  
laudis huane uenditob n  
olei sut adulatores qd dicit  
adusitate qd uoluit uobis  
p tali fauore qntat p uide n  
anim aut met emere hoc  
est dan si ad huc uiuere  
m mudo adhuc fauorem et  
laudem huana in suis qrent  
opibz uel qd p hoc insinuat  
fmors pnie qstacae dicit  
testimoniu de p dno qd se  
uenerit sponsa i opo ad rnu  
necoz bonoz et qd pate  
erat p opa op ditate facta  
Intuerit ad eo ad nuptias  
rad gloria celeste alijs r hct  
ad pena Et clausa d i amia  
qz p iudiciu non erit dnu  
addito possibit ad glaz vni  
subiugit Nouisse i nimis  
tande uent a reliq d gnceb  
dicitur dno dno apd nob  
p hoc q uocant ad dnm fz  
q crediderut m omz qz  
fides eaz fuerat informis